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b¸o c¸o c«ng t¸c th¸ng 02 n¨m 2014
KÝnh göi: Phßng Gi¸o dôc vµ §µo t¹o huyÖn Kim Thµnh

Tr­êng trung häc c¬ së Ngò Phóc b¸o c¸o kÕt qu¶ ho¹t ®éng trong th¸ng 02 n¨m  2014 nh­ sau:

I. Nh÷ng c«ng viÖc ®· lµm trong th¸ng

   1. Nh÷ng c«ng viÖc träng t©m trong th¸ng vÒ c«ng t¸c qu¶n lý vµ chØ ®¹o thùc hiÖn c¸c ho¹t ®éng gi¸o dôc cña nhµ tr­êng.
- Kû niÖm 84 n¨m thµnh lËp §¶ng Céng S¶n ViÖt Nam 03/02.
- Thi chọn đội tuyển dự thi học sinh giỏi tỉnh môn điền kinh vào chiều 19/2/2014 tại THCS Cẩm La.
- Tiếp tục bồi dưỡng đội tuyển học sinh giỏi tỉnh các môn văn hóa lớp 9 và dự thi chọn đội tuyển vào chiều 20/2/2014 tại THCS Phú Thái.
- Héi gi¶ng cÊp tr­êng ®ît 2.
- Tæ chøc chuyªn ®Ò, ngo¹i kho¸ ë 2 tæ chuyªn m«n.


- Cñng cè hoµn thiÖn hÖ thèng hå s¬, gi¸o ¸n.


- KiÓm tra chuyªn ®Ò, toµn diÖn, tËp trung vµo viÖc thùc hiÖn nÒn nÕp chuyªn m«n.

- KÕt hîp víi §oµn ®éi duy tr× tèt nÒ nÕp ®éi viªn, kiÓm tra phong trµo: ‘‘Vë s¹ch ch÷ ®Ñp’’, phong trµo thi ®ua häc tËp, rÌn luyÖn cña häc sinh c¸c líp. 
- H­ëng øng phong trµo ‘‘KÕ ho¹ch nhá’’, thu gom phÕ liÖu, tham dù bµi dù thi VÏ tranh chiÕc « t« m¬ ­íc, bài dự thi viết thư quốc tế UPU lần thứ 43 năm 2014.
- TriÓn khai vµ khuyÕn khÝch c¸n bé, gi¸o viªn, nh©n viªn nhµ tr­êng viÕt SKKN.
- TriÓn khai häc nghÒ cho häc sinh khèi líp 8 n¨m häc 2013-2014.
   2. Duy tr× sÜ sè häc sinh.

	Khèi líp
	SÜ sè th¸ng tr­íc
	SÜ sè th¸ng nµy
	Ph©n tÝch t¨ng, gi¶m
	Häc sinh khuyÕt tËt

	
	
	
	ChuyÓn ®i
	ChuyÓn ®Õn
	Bá häc
	Lý do kh¸c
	Sè HSKT trong ®é tuæi
	Sè HSKT häc hoµ nhËp

	
	
	
	
	
	SL
	LÝ do
	
	
	

	6
	64
	64
	0
	0
	0
	
	
	1
	1

	7
	77
	77
	0
	0
	0
	
	
	0
	1

	8
	78
	78
	0
	0
	0
	
	
	0
	0

	9
	85
	85
	0
	0
	0
	
	
	0
	0

	T.tr­êng
	304
	304
	0
	0
	0
	
	
	1
	2


   3. Nh÷ng ®iÓm míi vÒ c¬ së vËt chÊt cña nhµ tr­êng so víi th¸ng tr­íc: 

TiÕp tôc tu söa nÒn nhµ Th­ viÖn ®Ó hoµn thiÖn CSVC, phÊn ®Êu x©y dùng Th­ viÖn tiªn tiÕn trong kú 2 n¨m häc 2013-2014.
   4. Nh÷ng viÖc ®ét xuÊt x¶y ra trong th¸ng hoÆc nh÷ng khã kh¨n cña nhµ tr­êng trong c«ng t¸c gi¸o dôc:
Kh«ng.
   5. Nh÷ng kiÕn nghÞ vµ ®Ò xuÊt víi Phßng gi¸o dôc:
Kh«ng.
II. Nh÷ng c«ng viÖc tiÕn hµnh trong th¸ng 03/ 2014.
  - TiÕp tôc h­ëng øng ®ît thi ®ua kû niÖm ngµy 08/3 vµ 26/3. Tæ chøc kû niÖm "Ngµy thµnh lËp §oµn TNCS HCM 26/3": Thi ‘‘Vë s¹ch ch÷ ®Ñp’’, v¨n nghÖ... 
- Thi học sinh giỏi cấp tỉnh 8 môn văn hóa lớp 9.
- Tham gia thi điền kinh THCS cấp tỉnh (NÕu cã).

- Duy tr× nÒ nÕp, kû c­¬ng nhµ tr­êng.
- H­íng dÉn ®«n ®èc CBGV hoµn thµnh viÕt SKKN.

- §«n ®èc kiÓm tra viÖc sö dông ®å dïng d¹y häc, thùc hiÖn ch­¬ng tr×nh, chÕ ®é cho ®iÓm.

- Thi hå s¬ gi¸o ¸n, kiÓm tra chuyªn ®Ò, toµn diÖn theo kÕ ho¹ch. 
- TËp trung phô ®¹o häc sinh yÕu. 
                               HiÖu tr­ëng

                                                                                                   (Đã ký)

                                                                                 Khương Văn Nhỡ

